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 GESTOR DE CLIENTE   :ISABEL AZEVEDO   TELM: 91 511 55 43  TEL: 22 004 43 60
 R JULIO DINIS 705 719   4050-320 PORTO

 20/01/31  CONTA:    17686984   NIB:003300000001768698493

QUATERNAIRE PORT CONSUL P O DESENV SA
R TOMAS RIBEIRO 412 2

4450 - 295 MATOSINHOS

EXTRATO COMBINADO

   N. 2020/001

   MOEDA BASE:EURO

   IBAN: PT50 0033 0000 0001 7686 9849 3    BB

   BIC/SWIFT: BCOMPTPL

____________________________________________________________________________________________________
RESUMO DO EXTRATO

   SALDOS CREDORES   SALDOS DEVEDORES
   DEPOSITOS A ORDEM   45 893.15
   EMPRESTIMOS 0.00

 NOS TERMOS DA LEGISLACAO EM VIGOR CONFIRMAMOS QUE OS DEPOSITOS CONTRATADOS SAO GARANTIDOS PELO FUNDO
 DE  GARANTIA DE  DEPOSITOS NOS  TERMOS CONSTANTES  DO FORMULARIO DE  INFORMACAO DO DEPOSITANTE (FID)
 DISPONIBILIZADO ANUALMENTE A TODOS  OS DEPOSITANTES  E PERMANENTEMENTE  ACESSIVEL  PARA  CONSULTA EM
 QUALQUER SUCURSAL E EM WWW.MILLENNIUMBCP.PT

 NOS  TERMOS DA LEGISLACAO EM  VIGOR, HA ENTIDADES E/OU DEPOSITOS  QUE ESTAO EXCLUIDOS DA GARANTIA DE
 REEMBOLSO DE DEPOSITOS, SENDO ESSES  DEPOSITANTES INFORMADOS  INDIVIDUALMENTE DA EXCLUSAO NO MOMENTO
 DA CELEBRACAO DO  CONTRATO DE ABERTURA DE CONTA OU NO MOMENTO  EM QUE O BANCO TOME  CONHECIMENTO DAS
 SITUACOES QUE MOTIVARAM ESSA EXCLUSAO.

 PODERA OBTER MAIS INFORMACOES EM WWW.FGD.PT.

____________________________________________________________________________________________________
MENSAGENS

 ************************PRECARIO CONTAS A ORDEM***********************
 NO DIA 1 DE JUNHO 2020, O PRECARIO SERA ALTERADO NAS SECCOES 9.1
 DEPOSITOS A ORDEM E 15.3 OUTRAS MODALIDADES DE DEPOSITO. INFORMACAO
 DISPONIVEL A PARTIR DE 31 DE MARCO 2020 EM MILLENNIUMBCP.PT OU NUMA
 SUCURSAL NA RUBRICA PRECARIO/ALTERACOES FUTURAS.
 ****************************3D SECURE*********************************
 NAS COMPRAS ONLINE COM CARTAO, EM COMERCIANTES NA UE, E OBRIGATORIA A
 AUTENTICACAO FORTE ATRAVES DE UM PROTOCOLO DE SEGURANCA PARA
 COMERCIANTES E CLIENTES: O 3D SECURE.
 PARA SUA COMODIDADE, O SEU CARTAO PASSA A TER ASSOCIADO ESTE SERVICO.
 NAS SUAS COMPRAS ONLINE EM WEBSITES SEGUROS SER-LHE-A SOLICITADO QUE
 INTRODUZA UM CODIGO GERADO NA HORA, QUE RECEBERA POR SMS.
 **************************PRECARIO TITULOS*************************
 OS FUNDOS DE INVESTIMENTO INTERNACIONAIS ALTERNATIVOS COM REDUZIDA
 LIQUIDEZ, NAO DISPONIVEIS NA OFERTA DO BANCO, PASSARAO A TER UMA
 COMISSAO UNICA POR TRANSACAO DE 500 EUROS E COMISSAO DE GUARDA DE
 TITULOS DE 0,025 POR CENTO TRIMESTRAL, A PARTIR DE 2 DE MARCO DE 2020.
 PARA MAIS INFORMACOES, CONSULTE O PRECARIO DE TITULOS, DISPONIVEL EM
 WWW.MILLENNIUMBCP.PT.
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 GESTOR DE CLIENTE   :ISABEL AZEVEDO   TELM: 91 511 55 43  TEL: 22 004 43 60
 R JULIO DINIS 705 719   4050-320 PORTO

 20/01/31  CONTA:    17686984    PAG: 002

____________________________________________________________________________________________________
CONTA NEGOCIO EMP. N. 17686984    MOEDA: EUR

 EXTRATO DE  2020/01/02 A 2020/01/31

 DATA DATA
 LANC.VALOR DESCRITIVO   DEBITO    CREDITO  SALDO

  SALDO INICIAL 62 939.09

  1.02  1.02 11.19 62 927.90 TRANSF COM. IMOBILIZ. DA CONTA  45434901754

  1.03  1.03 83.74 62 844.16 DD PT37100921 EPAL  00193339808

  1.06  1.06   489.16 62 355.00 DD PT10100825 VODAFONE PORTUG 05155956221

  1.06  1.06 51.50 62 303.50 00125022167977  MSC002 GARANTIAS E AVALES

  1.07  1.07 16.12 62 287.38 DD PT19100663 JET COOLER  AGU 17000534202

  1.08  1.08 14 760.00   77 047.38 TRF. P/O  COM COORD DES REG ALENTEJO

  1.08  1.08 74.08 76 973.30 DD PT20106368 INDAQUA MATOSIN 71804660031

  1.08  1.08   107.93 76 865.37 DD PT93100398 Vortal - Comerc 21986790069

  1.09  1.09 35.85 76 829.52 DD PT20106368 INDAQUA MATOSIN 00000049136

  1.10  1.10   396.18 76 433.34 CHEQUE DEPOSITADO NESTA I.CREDITO N. 7933996950

  1.13  1.13   689.49 75 743.85 CHEQUE DEPOSITADO EM OIC  N. 7933997629

  1.13  1.13 1 301.05 74 442.80 CHEQUE DEPOSITADO EM OIC  N. 7933996853

  1.15  1.15 47.85 74 394.95 DDPT23107187 GUERIN RENT  16162

  1.15  1.15 83.52 74 311.43 DD PT34100781 EDP COMERCIAL-C P1610000157144

  1.15  1.15   327.73 73 983.70 DD PT34100781 EDP COMERCIAL-C P1610000157280

  1.15  1.15   726.04 73 257.66 CHEQUE DEPOSITADO EM OIC  N. 7933997144

  1.16  1.16   618.22 72 639.44 DD PT10101795 EUROPCAR  87025823-72

  1.17  1.17   266.86 72 372.58 DD PT34100781 EDP COMERCIAL C 60227201278

  1.17  1.17  6.15 72 366.43 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0563747

  1.17  1.17   661.64 71 704.79 CHEQUE DEPOSITADO EM OIC  N. 7933997532

  1.20  1.20   153.75 71 551.04 CHEQUE DEPOSITADO EM OIC  N. 7933997435

  1.21  1.21   295.70 71 255.34 BUS ORDEM DE PAGAMENTO CARTAO DE CREDITO

  1.22  1.22   255.00 71 000.34 DD PT68101139 AEP - Associaca 01267100103

  1.22  1.22 1 537.50 69 462.84 CHEQUE DEPOSITADO EM OIC  N. 7933997338

  1.23  1.23   452.38 69 010.46 DD PT10101795 EUROPCAR  87025823-72

  1.24  1.24  6.15 69 004.31 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0695562

  1.24  1.24  6.15 68 998.16 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0694519

  1.24  1.24  6.15 68 992.01 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0690142

  1.24  1.24  6.15 68 985.86 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0664017

  1.24  1.24  6.15 68 979.71 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0669119

  1.24  1.24  6.15 68 973.56 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0654865

  1.24  1.24  6.15 68 967.41 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0684055

  1.24  1.24  6.15 68 961.26 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0697177

  1.24  1.24  6.15 68 955.11 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0665391

  1.24  1.24  6.15 68 948.96 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0687047

  1.24  1.24  6.15 68 942.81 SRP DISPONIBILIZACAO CARTAO PREPAGO 0696829

  1.28  1.28 36.78 68 906.03 DD PT19100663 JET COOLER  AGU 17000534202

  1.29  1.29   101.84 68 804.19 DD PT10100825 VODAFONE PORTUG 00007437751

  1.29  1.29   107.93 68 696.26 DD PT93100398 Vortal - Comerc 21986790069

  1.29  1.29   267.31 68 428.95 DD PT34100781 EDP COMERCIAL C 16010007369964

  1.30  1.30 28.10 68 400.85 DD PT10101795 EUROPCAR  87025823-72

  1.30  1.30   20 000.00 48 400.85 TRF P/ TRANSF. QP BCP QP CGD

  1.30  1.30 2 435.80 45 965.05 PAGAMENTO  CARTAO FREE -

  1.31  1.31 64.10 45 900.95 PAGAMENTO  CARTAO FREE -

  1.31  2.03  7.50 45 893.45 COM.MANUTENCAO CONTA PACOTE FREQUENTE NEGOCIOS

  1.31  2.03  0.30 45 893.15 IMPOSTO SELO ART 17.3.4

  SALDO FINAL   45 893.15

  SALDO DISPONIVEL 45 893.15

____________________________________________________________________________________________________
CONTA CORRENTE N.  45434901754    MOEDA: EUR

 EXTRATO DE  2020/01/02 A 2020/01/31

 DATA DATA
 LANC.VALOR DESCRITIVO   DEBITO    CREDITO  SALDO

  SALDO INICIAL   0.00

  1.31  2.03 10.76  10.76- COM IMOBILIZAC 01012020 A 31012020

  1.31  2.03  0.43  11.19- IMPOSTO SELO, ART 17.3.4

  1.31  2.03  11.19  0.00 TRANSF COM. IMOBILIZ. P/ CONTA 17686984

  SALDO FINAL  0.00

  SALDO DISPONIVEL   0.00


	
	


